
De Blå Busser Leasing 2017 ApS

Snedkervej 4, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 38 68 71 15

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8/3 2019

Jimmy Verner Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Selskabsoplysninger

Selskabet

De Blå Busser Leasing 2017 ApS
Snedkervej 4
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 38 68 71 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Jimmy Verner Hansen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være finansieringsselskab for De Blå Busser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 51.461, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 114.737.

Selskabets ledelse betegner periodens resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Andre eksterne omkostninger		-16.000	0
Bruttoresultat		-16.000	0
Finansielle indtægter		407.593	136.498
Finansielle omkostninger		-325.293	-182.659
Resultat før skat		66.300	-46.161
Skat af årets resultat	2	-14.839	9.438
Årets resultat		51.461	-36.723

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		51.461	-36.723
		51.461	-36.723

Balance 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		8.340.791	9.378.898
Finansielle anlægsaktiver	3	8.340.791	9.378.898
Anlægsaktiver		8.340.791	9.378.898
Andre tilgodehavender		0	16.750
Udskudt skatteaktiv	5	101.651	116.490
Tilgodehavender		101.651	133.240
Likvide beholdninger		125.158	0
Omsætningsaktiver		226.809	133.240
Aktiver		8.567.600	9.512.138
Passiver			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		14.737	-36.723
Egenkapital	4	114.737	63.277
Kreditinstitutter		7.088.317	8.256.946
Langfristede gældsforpligtelser	6	7.088.317	8.256.946
Kreditinstitutter	6	1.141.400	1.081.544
Selskabsskat		0	110.371
Anden gæld		223.146	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.364.546	1.191.915
Gældsforpligtelser		8.452.863	9.448.861
Passiver		8.567.600	9.512.138
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Skat af årets resultat

	2018 DKK	2017 DKK
Årets aktuelle skat	0	107.052
Årets udskudte skat	14.839	-116.490
	14.839	-9.438

3 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodeha- vender DKK
Kostpris 1. januar	9.378.898
Afgang i årets løb	-1.038.107
Kostpris 31. december	8.340.791
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.340.791

4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	100.000	-36.724	63.276
Årets resultat	0	51.461	51.461
Egenkapital 31. december	100.000	14.737	114.737

Noter til årsregnskabet

	2018	2017
	DKK	DKK
5 Udskudt skatteaktiv		
Finansielle anlægsaktiver	745.050	-116.490
Fremført underskud	-846.701	0
Overført til udskudt skatteaktiv	101.651	116.490
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	101.651	116.490
Regnskabsmæssig værdi	<u>101.651</u>	<u>116.490</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Kreditinstitutter

Efter 5 år	1.907.000	3.604.886
Mellem 1 og 5 år	5.181.317	4.652.060
Langfristet del	7.088.317	8.256.946
Inden for 1 år	1.141.400	1.081.544
	<u>8.229.717</u>	<u>9.338.490</u>

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt DKK 7.960.000 der giver pant i busmateriel m.v., samt øvrige finansielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af

8.340.791	9.378.898
-----------	-----------

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for De Blå Busser Leasing 2017 ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter tilgodehavende leasingydelse fra De Blå Busser.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.